⁷⁶ „Item dixit quod uidit et cognouit Lompre de Soppe qui fuit consobrinus germanus dicti condam ser Blasii de Soppe, natus videlizet ex quodam Iohanne fratre, ut fuit publica uox et fama, dicti condam Miche et ad obitum suum idem Lompre reliquit duos filios quorum unus vocabatur Iohannes et alter Nicolaus qui absque heredibus obierunt in mari ut in Iadra est publica uox et fama.“ Isto.

⁷⁷ „Interrogatus de causa scire dixit quod hec est publica vox et fama etiam se cognouisse Iohannem Rambaldi de Spaletu qui ut sicut ab omnibus habebatur (!) habuit vnum filium nomine Cernolum qui decessit, et habuit similiter dictus Iohannes Rambaldi tres filias feminas...“ Isto, 109.

⁷⁸ „Tercia uero uocabatur Maria que data fuit nuptui in Iadra apud Lomprem de Soppe de Iadra, de qua domina Maria cum dicto Lompre per publicam vocem et famam nati fuissent Iohannes et Colanus qui summerserunt in mari.“ Isto, 109.

⁷⁹ „Die predicto. Ser Nicola ser Theodosii testis productus, iuratus et examinatus ut supra per suo iuramento testificando dixit se scire et est publica uox et fama quod Iohannes Rambaldi de Spaletu inter alios heredes habuit duas filias, vnam nomine Cheram et alteram nomine Mariam.“ Isto, 109.

⁸⁰ „Et hec scit quia vidit et cognouit Iohannem Rambaldi de Spaletu habuisse vnum filium nomine Cernolum qui decessit, et habuit tres filias, vnam nomine Cheram que fuit uxor ser Petri Madii de Spaletu, de qua nata fuit dicta Maria uxor dicti Iacobi. Altera vocabatur Stana et habuit virum in Tragurio nomine Gausignam. Tercia uero vocabatur Maria et data fuit in uxore ser Lompri de Soppe de Iadra, de qua nati fuerunt Iohannes et Colanus.“ Isto, 110.

zahtjev da se ispita plemićko podrijetlo pokojnog Vitka Ivanovića Tugomirića od kojega je kupio zemlju u selu Radobudić 1392. Povjesničar Ivan Majnarić koji je uočio ovaj slučaj u izvorima, ocjenjuje ga kao „jedini uzorni primjer *causa vituperate nobilitatis*“, odnosno slučaja osporavanja pripadnosti plemstvu. Sud je imenovao poslanike koji su od plemića u selima Trnovo i Radobudić trebali saznati je li Vitko zaista zakoniti potomak Tugomirića, je li u Radobudićima bio smatran plemićem i je li tamo kao i drugi plemići imao posjede. Ono što je bilo javno mnijenje ili *publica vox et fama*, a potvrdili su ispitanici, je da Vitko nikada nije nazvan nezakonitim potomkom ili bastardom, odnosno da je poznato da je on zakoniti pripadnik roda Tugomirića i time mogao raspolagati imetkom kao drugi pripadnici.⁸¹ To je sudu bilo dovoljno i bez potrebe da se detaljnije istraži je li on uistinu bio plemić ili nije, što pokazuje da je mišljenje zajednice bilo dovoljno za pravno postupanje.